平成 25 年 8 月 28 日
各   位

会 社 名 株式会社  清  水  銀  行
代表者名 取締役頭取 豊 島  勝 一 郎

(コード番号８３６４  東証第 1 部)
問合せ先 執行役員総合統括部長 薮崎 文敏

(TEL 054-353-5162)

劣後特約付無担保社債の発行について

株式会社清水銀行（取締役頭取 豊島 勝一郎）は、下記のとおり劣後特約付無担保社債の

発行条件を決定いたしましたのでお知らせします。

記

１． 社 債 の 名 称  株式会社清水銀行第 2 回期限前償還条項付無担保社債（劣後特約付）

２． 社 債 総 額  100 億円

３． 各 社 債 の 金 額  1 億円

４． 利 率  当初 5年間 年 0.88%
5 年目以降 6 ヶ月ユーロ円ライボー＋1.89%

５． 払 込 金 額  各社債の金額 100 円につき金 100 円

６． 償 還 金 額  各社債の金額 100 円につき金 100 円

７． 年 限  10 年（期限前償還条項付）

８． 償 還 期 限  平成 35 年 9 月 4日

９． 利 払 日  毎年 3月 4日及び 9月 4日

１０． 申 込 期 間  平成 25 年 8 月 28 日

１１． 募 集 方 法  国内における一般募集

１２． 払 込 期 日  平成 25 年 9 月 4日

１３． 幹 事 証 券 会 社  大和証券株式会社（主幹事）、みずほ証券株式会社

１４． 引 受 証 券 会 社  三菱 UFJ モルガン・スタンレー証券株式会社、SMBC 日興証券株式会社、
藍澤證券株式会社

１５． 財 務 代 理 人  株式会社みずほ銀行

１６． 取 得 格 付  Ａ－（株式会社日本格付研究所）

以  上

ご注意：この文書は、当行の社債発行に関して一般に公表するためのものであり、投資勧誘を目的として作

成されたものではありません。投資を行う際は、必ず当行が作成する発行登録目論見書並びに発行

登録追補目論見書をご覧いただいたうえで、投資家ご自身の判断でなされるようお願いいたします。